ДЕПАРТАМЕНТ ТУРИЗМА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«___»_________2024      г. Иваново №_________

О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

государственных гражданских служащих Ивановской области,

замещающих должности государственной гражданской службы

Ивановской области в Департамента туризма Ивановской области, и

урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2004 № 79-ФЗ

«О государственной гражданской службе Российской Федерации», от 25.12.2008

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Ивановской области

от 06.04.2005 № 69-ОЗ «О государственной гражданской службе Ивановской

области», указом Губернатора Ивановской области от 21.09.2010 № 122-уг

«О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона

от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» п р и к а з ы в а ю:

1. Образовать комиссию по соблюдению требований к служебному

поведению государственных гражданских служащих Ивановской области,

замещающих должности государственной гражданской службы Ивановской

области в Департаменте туризма Ивановской области, и урегулированию

конфликта интересов (далее - комиссия) и утвердить ее состав (прилагается).

2. Установить, что комиссия рассматривает вопросы, связанные

с соблюдением государственными гражданскими служащими Ивановской

области, замещающими должности государственной гражданской службы

Ивановской области в Департаменте туризма Ивановской области, ограничений

и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта

интересов, а также неисполнением ими обязанностей, установленных

федеральными законами.

Член Правительства Ивановской области –

директор Департамента туризма

Ивановской области                                                                        М.В. Силкина

Приложение к Приказу

Департамента туризма

Ивановской области

от «___»_______2024 № _____

Состав комиссии

по соблюдению требований к служебному поведению

государственных гражданских служащих Ивановской области, замещающих

должности государственной гражданской службы Ивановской области

в Департаменте туризма Ивановской области, и урегулированию конфликта

интересов

Ершова Екатерина

Геннадьевна

Председатель комиссии, заместитель директора

Департамента - начальник управления по туризму

Департамента туризма Ивановской области

Петрова Ирина

Владимировна

Заместитель председателя комиссии, начальник

отдела правового, кадрового, экономического и

организационного обеспечения Департамента

туризма Ивановской области

Серова Яна Валерьевна Секретарь комиссии, главный консультант отдела

правового, кадрового, экономического и

организационного обеспечения Департамента

туризма Ивановской области

Малышева Анастасия

Леонидовна

Главный советник отдела правового, кадрового,

экономического и организационного обеспечения

Департамента туризма Ивановской области

Печенкин Александр

Дмитриевич

Главный консультант управления по туризму

Департамента туризма Ивановской области

Чернодед Анна

Владимировна

Главный советник управления Правительства

Ивановской области по противодействию коррупции

Морозова Елена

Борисовна

Начальник отдела профессионального развития и

информационно-аналитической деятельности

Федерального государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего образования

«Российская академия народного хозяйства и

государственной службы при Президенте Российской

Федерации»